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Zuständigkeiten der Staffelleiter im Spieljahr 2024/25 (Stand 25.02.25)  
 
 
 
 

Altersklasse Spielklasse Staffel Staffelleiter 

    
 

    

Herren Pokalwettbewerbe   Mike Auge 

  Erzgebirgssparkassen-Liga   Erhard Wolf 

  Sparkassen-Kreisliga West  Andreas Estel 

    Ost     Ulrich Marks 

  1. Kreisklasse West  Norbert Dettweiler 

    Ost Uwe Schönherr 

  2. Kreisklasse West  Ulrich Pomp 

    Ost Mike Auge 

  

  

 
 

    

Frauen Erzgebirgsliga und Pokal  Jennifer Steingräber 

 

 
 

   

Nachwuchs Erzgebirgspokal  ABCD Jens Breidel 

        

A - Junioren Erzgebirgsliga   Daniel Dommer 

        

B - Junioren Erzgebirgsliga  West / Ost  Thilo Weidlich 

        

C - Junioren Punktspielbetrieb komplett   Tom Weigel 

        

D - Junioren Punktspielbetrieb komplett  Andreas Göthel 

        

E - Junioren Kinderfußball 

West 2 +  

Nord 1 + Ost 1 Norbert Dettweiler 

  West 1 + Ost 2 René Leuoth 

 

      

F - Junioren Kinderfußball 

West + Basis- 

staffel West Rico Weigel 

  Nord Tom Weigel 

  

Ost + Basis- 

staffel Ost Mario Stein 
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Kontaktdaten der Staffelleiter (Stand 25.02.2025) 
 
 

Mike Auge  Anschrift: Adolfstr. 7, 09557 Flöha 
   Mobil:  0174-9301972  
   E-Mail:   mikeauge@gmx.de  
   E-Postfach: mike.auge@sfv-online.evpost.de 
 
 
 
 

Jens Breidel  Anschrift : Sorgauer Str. 31, 09496 Zöblitz 
   Tel.:  0174-8338432 
   E-Mail:  jens.breidel@t-online.de 
   E-Postfach: jens.breidel@sfv-online.evpost.de 
 
 
 
 

Norbert Dettweiler Anschrift: Querstr. 02, 08280 Aue 
   Mobil:  01525-6121284 
   E-Mail:  nobi2804@web.de 
   E-Postfach: norbert.dettweiler@sfv-online.evpost.de 
 
 
 
 

Daniel Dommer  Anschrift: Sachsenring 16, 09127 Chemnitz 
   Mobil:   0174-9027957 
   E-Mail:  danieldommer@gmx.net 
   E-Postfach: daniel.dommer@sfv-online.evpost.de 
 
 
 
 

Andreas Estel  Anschrift: Am Höhsteig  2, 09488 Th. Wiesenbad/Wiesa 
   Tel./Fax:  03733-555862  
   Mobil:  0162-9173511 
   E-Mail:  andreas-estel@gmx.de 
   E-Postfach:  andreas.estel@sfv-online.evpost.de 
 
 
 
 

Andreas Göthel  Anschrift: Anton-Günther-Str. 19, 09380 Thalheim  
                                     Tel.:  03721-31264                                
   Mobil:  0174-9656107 
   E-Mail:  a-goethel@freenet.de 
   E-Postfach: andreas.goethel@sfv-online.evpost.de 
 
 
 
 

René Leuoth  Anschrift: Gemeindeberg 29, 08321 Zschorlau 
   Tel.:  03771-450747 
   Fax:  03771-450748 
   Mobil:  0174-9617046 
   E-Mail:  rene-leuoth@freenet.de 
   E-Postfach: rene.leuoth@sfv-online.evpost.de 
 
 
 

Ulrich Marks  Anschrift: Parkstr. 1, 09387 Jahnsdorf 
   Mobil:  0173-1066180 
   E-Mail:  u-marks@web.de 
   E-Postfach: ulrich.marks@sfv-online.evpost.de 
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Ulrich Pomp  Anschrift: Gartenstr. 12a, 09477 Jöhstadt 
   Tel./Fax:  037343-7208 
   Mobil:  0171-5764433 
   E-Mail:  ulrichpomp@arcor.de 
   E-Postfach: ulrich.pomp@sfv-online.evpost.de 
 
 
 
 

Uwe Schönherr  Anschrift: Zum Sportplatz 3, 09496 Marienberg-Satzung 
   Mobil:  0162-6628899 (Mo-Fr ab 16 Uhr) 
   E-Mail:   u.schoenherr@gmx.de  
   E-Postfach: uwe.schoenherr@sfv-online.evpost.de 
 
 
 

Mario Stein  Anschrift: Markt 9, 09429 Wolkenstein 
   Mobil:  01573-2640786 
   E-Mail:  sgdynamodresden.mario@googlemail.com 
   E-Postfach: mario.stein1@sfv-online.evpost.de 
 
 
 

Jennifer Steingräber Anschrift: Turnerheimstr. 10, 09465 Sehmatal/Cranzahl 
   Mobil:  0176-20619355 
   E-Mail:  jenn30astra@gmail.com 
   E-Postfach: jennifer.steingraeber@sfv-online.evpost.de 
 
 
 

Thilo Weidlich   Anschrift: Eibenstocker Str. 27, 08304 Schönheide 
  Tel.:   037755-66090   Fax: 037755-66091 
  Mobil:  0173-3822942 
   E-Mail:  thiloweidlich@web.de 
   E-Postfach: thilo.weidlich@sfv-online.evpost.de 

 
 
 

Rico Weigel  Anschrift: Bernhard-Riedel-Str. 8, 08344 Grünhain-Beierf. 
   Mobil:  01575-2414127 
   E-Mail:  weigel.rico@freenet.de 
   E-Postfach: rico.weigel@sfv-online.evpost.de 
 
 
 

Tom Weigel   Anschrift: Schneeberger Str. 34, 08324 Bockau 
  Mobil:  0172-9094565 
   E-Mail:  to.weigel@t-online.de 
   E-Postfach: tom.weigel@sfv-online.evpost.de 

 
 
 

Erhard Wolf  Anschrift: Äußere Wolkensteiner Str. 41a, 09496 Marienberg

   Tel.:  03735-65352 
   Mobil:  0176-38032485 
   E-Mail:  erwoma48@gmail.com 
   E-Postfach: erhard.wolf@sfv-online.evpost.de 
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